Отдел образования
Администрации города Звереве

' - .; .. ПРИКАЗ

От 27.02,2023г, . № 6 6 - О Д ' !

О создании Муниципального опорного . v - : '
центра дополнительного образования детей \ . • - -

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от
08.12.2020 №> 289 «О мероприятиях по формированию современных
управленческих решений и организационно-экономических механизмов в
системе дополнительного образования детей в Ростовской области в рамках
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», постановления Администрации города Звереве Ростовской
области от 27 февраля 2023 N2 187, руководствуясь п. 5.14.2 Положения об
Отделе образования Администрации города Зверева, , , |

: : . • ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать My ни ципал ьн ы й опорный центр дополнител ьного образования
детей (далее МОЦ) па базе МБ У ДО ЦДТ г. Звереве.

2. Назначить ответственным координатором : •
от муниципального образования «Город Звереве» - Деревянко Е.А.,

главного специалиста Огдела образования Администрации города
Звереве; . • • -
- от МБ У ДО ЦДТ- Куделину Т. А, - директора МБУ ДО ОДТ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. <

Начальник Отдела образования
Администрации города Звереве. И.В. Сергеева